

**Dodávka kancelářských potřeb pro Město Nový Jičín - srpen 2021, příloha č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Číslo položky	Název položky	Požadovaný počet	Jednotka množství - ks, balení, role, kg	Cena za jednotku množství bez DPH	Cena za požadované množství bez DPH
1	Kalendář Manager 2022 professional např. S59-21 336x121mm	60	ks	27,60	1 656,00 Kč
2	Daňový kalendář pro podnikatele 2022 např. S56-21 321x134mm	60	ks	33,50	2 010,00 Kč
3	Praktický kalendář např. S62-21-B 336x121mm	50	ks	23,70	1 185,00 Kč
4	Poznámkový kalendář např. S65-21-A 246x96mm	40	ks	17,30	692,00 Kč
5	Plánovací kalendář MODRÝ S64-21 301x135mm	40	ks	22,70	908,00 Kč
6	Plánovací karta např. BKAO, formát A5	150	ks	1,00	150,00 Kč
7	Prupisky např. Solidly 12ks/bal.	14	bal.	39,60	554,40 Kč
8	Blok kroužkový s děrováním A5,čtvereček, 70 listů	10	ks	13,25	132,50 Kč
9	Blok kroužkový s děrováním A5, linka, 70 listů	30	ks	13,25	397,50 Kč
10	Náplň do prupisky SOLIDLY, modrá stopa	100	ks	0,95	95,00 Kč
11	Slidebal centropen, 12ks/bal. modrá stopa,	7	bal.	35,40	247,80 Kč
12	Gelové pero jednorázové d.rect No.3006, 12ks/bal. modrá stopa	7	bal.	29,40	205,80 Kč
13	Zvýrazňovač, klínový hrot, šířka stopy 4,6mm, růžový	24	ks	4,38	105,12 Kč
14	Zvýrazňovač, klínový hrot, šířka stopy 4,6mm, oranžový	24	ks	4,38	105,12 Kč
15	Zvýrazňovač, klínový hrot, šířka stopy 4,6mm, fialový	12	ks	4,38	52,56 Kč
16	Zvýrazňovač, klínový hrot, šířka stopy 4,6mm, žlutý	24	ks	4,38	105,12 Kč
17	Zvýrazňovač, klínový hrot, šířka stopy 4,6mm, zelený	24	ks	4,38	105,12 Kč
18	CD popisovač centropen 3616, dva různé silné hroty, černá stopa	24	ks	6,30	151,20 Kč
19	Popisovač centropen 2811, černá stopa	48	ks	2,30	110,40 Kč
20	Kancelářská plastová zásuvka na A4, mřížkované dno, kouřová-stohovatelná	20	ks	55,00	1 100,00 Kč
21	Špalek, bloček kancelářský lepený 9x9x5cm, bílý	50	ks	9,90	495,00 Kč
22	Papír kancelářský A4, 500listů/bal., bílý	200	bal.	52,50	10 500,00 Kč
23	Popisovač 2631 0,1 S, černá stopa	30	ks	12,40	372,00 Kč
24	Pytel papírový 3 vrstvý 65x1210x18	50	ks	14,80	740,00 Kč
25	Popisovač centropen 2811, modrá stopa	48	ks	5,30	254,40 Kč
26	Provaz běžný 250 gr.	8	ks	34,50	276,00 Kč
27	Motouz lněný 40 gr., bílý,	10	ks	18,30	183,00 Kč
28	Barva razítková Trodat 25ml.	10	ks	17,12	171,20 Kč
29	Zakládací obal "L" čirý, A4, 10ks/bal.	10	bal.	10,50	105,00 Kč

30	Eurosložky-prospektový obal"U", vel.A4, krupičkový povrch, 70mikronů, 100ks/bal.	80	bal.	74,00	5 920,00 Kč
31	Eurosložky-prospektový obal, vel.B4, krupičkový povrch,7 0mikronů,1 0ks/bal. s klopou zprava	40	bal.	18,60	744,00 Kč
32	Nůžky na papír DONAU 25,5cm	10	ks	24,20	242,00 Kč
33	Eurosložka A4 - rozšířená, katalogová, hladký povrch, čirá, 170 mikronů	40	ks	9,40	376,00 Kč
34	Obchodní taška B4 samolepící s odtr. páskou, 250ks/bal. s křížovým dnem	4	bal.	687,50	2 750,00 Kč
35	Emba box, archivační krabice, šíře hřbetu 50mm	20	ks	15,40	308,00 Kč
36	Obchodní taška B4 samolepící s odtr. páskou, 250ks/bal.	6	bal.	325,00	1 950,00 Kč
37	Šanon pákový, šířka hřbetu 8 cm, černý, A4	80	ks	21,30	1 704,00 Kč
38	Pořadač archivní kapsový s kroužkem A4/8cm	50	ks	25,30	1 265,00 Kč
39	Obálka DL s okénkem vpravo, samolepící s odtržitelnou páskou	6000	ks	0,35	2 100,00 Kč
40	Záložka samolepící, popisovací, mix 5 barev	60	ks	7,20	432,00 Kč
41	Lepící tyčinka KORES 20g	120	ks	20,60	2 472,00 Kč
42	Lepící tyčinka KORES 40g	60	ks	30,80	1 848,00 Kč
43	Binder klipy na papír 51mm	12	ks	2,20	26,40 Kč
44	Binder klipy na papír 421/19mm, barevný mix	12	ks	2,40	28,80 Kč
45	Koš na papír, plastový, kancelářský	10	ks	31,70	317,00 Kč
46	Spony na spisy malé, 32mm, 100ks/bal.	50	bal.	5,45	272,50 Kč
47	Spony na spisy 50mm, 100ks/bal.	40	bal.	11,80	472,00 Kč
48	Spona na spisy 78 mm, 50ks/bal.	20	bal.	20,50	410,00 Kč
49	Emba box, archivační krabice šíře hřbetu 75mm	60	ks	15,52	931,20 Kč
50	Emba box, archivační krabice, šíře hřbetu 110mm	100	ks	26,20	2 620,00 Kč
51	Etikety samolepící na A4, rozměr 105x74 mm, 100 archů/bal.	5	bal.	106,00	530,00 Kč
52	Etikety samolepící na A4, rozměr 192x61 mm, 100 archů/bal.	3	bal.	106,00	318,00 Kč
53	Etikety tabulační 1 řadé, 89x36,1mm, 4000ks/bal.	1	bal.	450,00	450,00 Kč
54	Etikety tabulační 1 řadé, 89x23mm, 6000ks/bal.	1	bal.	450,00	450,00 Kč
55	A4 spisové desky s tkanicí, mramorované, 25ks/bal.	4	bal.	207,50	830,00 Kč
56	Šanon pákový, šířka hřbetu 4 cm, černý, A4	25	ks	24,90	622,50 Kč
57	Šanon A4 4 kroužkový, barevný mix	10	ks	29,00	290,00 Kč
58	Šanon archivační, kapsový A4 s kroužkem	40	ks	14,00	560,00 Kč
59	Obálka C6 samolepící s odtržitelnou páskou, 1000ks/bal.	3	bal.	250,00	750,00 Kč
60	Obálka C5 samolepící - DODEJKA bez pruhu samopropisovací	500	ks	1,30	650,00 Kč
61	Složka 3 klopá růžová	250	ks	2,90	725,00 Kč
62	Složka 3 klopá modrá	250	ks	2,90	725,00 Kč
63	Deska A4 s klipem, uzavíratelná	10	ks	18,80	188,00 Kč
<b>Celková nabídková cena bez DPH v Kč</b>					<b>57 442,64 Kč</b>

<b>DPH 21 %</b>					<b>12 062,95</b>
<b>Celková nabídková cena včetně DPH v Kč</b>					<b>69 505,59</b>
poznámka: tabulka obsahuje automatický vzorec, vyplňujte jen bílé buňky					
nezasahujte do textů v tabulce					